ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по отбору общественных территорий и

подведению итогов голосования общественного обсуждения о включении

предложений в муниципальную программу «Формирование комфортной

городской среды на 2018-2022 годы на территории Каневского сельского

поселения Каневского района»

27 февраля 2018 года                                                                                          № 4

ст-ца Каневская

Присутствовали: Жуковский Валерий Вадимович - заместитель главы

Каневского сельского поселения Каневского района, Яковенко Анатолий

Николаевич - заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского

района Кузнецов Александр Федорович - инженер-строитель МКУ

Каневского сельского поселения Каневского района «Управление

имущественных отношений и организации основной деятельности»,

Апанасова Наталья Ивановна – директор МКУ Каневского сельского

поселения Каневского района «Управление имущественных отношений и

организации основной деятельности», Юнцевич Татьяна Витальевна –

начальник отдела по юридической работе и муниципальному контролю

администрации Каневского сельского поселения Каневского района,

Карпенко Андрей Григорьевич – депутат Совета Каневского сельского

поселения Каневского района, председатель постоянной комиссии Совета

Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и

сборам, Луценко Иван Александрович – депутат Совета Каневского

сельского поселения Каневского района, Терещенко Виктор Михайлович -

руководитель общественной приемной Каневского местного отделения

партии Единая Россия, Дариенко Светлана Николаевна – заместитель

директора по озеленению МБУК Каневского сельского поселения

Каневского района «Парк КиО имени 30-летия Победы».

Слушали:

1. Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий,

вынесенных на рейтинговое голосование: Парк имени 80-летия образования

Краснодарского края в ст. Каневской по ул. Славянской,  набережная реки

Челбасс в ст. Каневской и площадка для парковки легковых автомобилей в

ст. Каневской по ул. Больничной, 108 (районная поликлиника).

2. О направлении в администрацию Каневского сельского поселения

Каневского района дизайн-проектов и размещении информации о них на

официальном сайте администрации  поселения в телекоммуникационной

сети «Интернет».

Решили:

1. Утвердить дизайн-проекты общественных территорий вынесенных на

рейтинговое голосование, согласно приложению к настоящему протоколу:

2. Направить в администрацию Каневского сельского поселения

Каневского района дизайн-проекты и разместить информацию о них на

официальном сайте администрации  поселения в телекоммуникационной

сети «Интернет».

ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу общественной комиссии

по отбору общественных территорий

и подведению итогов голосования

общественного обсуждения о

включении предложений в

муниципальную программу

«Формирование комфортной

городской среды на 2018-2022 годы

на территории Каневского сельского

поселения Каневского района»

Дизайн-проект №1

«Парк имени 80-летия образования Краснодарского края

в ст. Каневской по ул. Славянской»

Дизайн-проект №2

«Набережная реки Челбасс в ст. Каневской»

Дизайн-проект №3

«Площадка для парковки легковых автомобилей в ст. Каневской

по ул. Больничной, 108 (районная поликлиника)»

Председатель общественной комиссии                                  В.В. Жуковский

Секретарь общественной комиссии                                        А.Ф Кузнецов